

Objednávka č.:

163/2021

DIČ/ IČ DPH: 2020421513

IČO: 00 314 170

Vybavuje: Ing. Marián Plevko

tel.: 041/707 94 60

V Oščadnici dňa 30.07. 2021

Odberateľ:

OBEC OŠČADNICA
Obečný úrad v Oščadnici
Nám. M. Bernáta č. 745
023 01 Oščadnica

Dodávateľ:

AGROŽEL KNK, s. r. o.
Ul. SNP 2072
023 02 Krásno nad Kysucou
IČO: 51324270

P.č.	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.	Elektroda R-2	100	ks	0,10	0,12	20	10,00	2,00	12,00
2.	Podložka 10	10	ks	0,03	0,04	20	0,30	0,06	0,36
3.	Ceruzka	2	ks	0,22	0,26	20	0,44	0,09	0,53
4.	Popisovač	1	ks	0,54	0,65	20	0,54	0,11	0,65
5.	Mreža liatinová ram 500 x 500 40T	3	ks	135,83	163,00	20	407,49	81,50	488,99
6.	Kôš bahenný	2	ks	23,25	27,90	20	46,50	9,30	55,80
7.	Skruž horná 300 betón	2	ks	18,25	21,90	20	36,50	7,30	43,80
8.	Skruž odtok 200 betón	1	ks	30,33	36,40	20	30,33	6,07	36,40
9.	Žlab bet. 1 m 200 x 200 liat B125	11	ks	68,33	82,00	20	751,63	150,33	901,96
10.	PP rúra KORUG 300	5	m	20,00	24,00	20	100,00	20,00	120,00
11.	Skruž 200 betón	1	ks	11,58	13,90	20	11,58	2,32	13,90
12.	Vrecia 700 x 1000	10	bal	2,33	2,80	20	23,30	4,66	27,96
13.	Násada metľová	1	ks	1,25	1,50	20	1,25	0,25	1,50
14.	Stierka	1	ks	3,25	3,90	20	3,25	0,65	3,90
15.	Cest. metla 400 mm	2	ks	3,62	4,35	20	7,24	1,45	8,69
16.	Lopata Alu veľká s násadou	2	ks	6,58	7,90	20	13,16	2,63	15,79
17.	Hadica Flexi 3/8" x 3/8" 600 mm	1	ks	1,67	2,00	20	1,67	0,33	2,00
18.	Rúra flexi D110	2	ks	3,17	3,80	20	6,34	1,27	7,61
19.	WC koleno pripojovacie D110	1	ks	2,42	2,90	20	2,42	0,48	2,90
20.	Rúra HT 110/250	1	ks	1,42	1,70	20	1,42	0,28	1,70
21.	Silikon sanitár. biely	1	ks	6,58	7,90	20	6,58	1,32	7,90
22.	Vaňové dvierka 150 x150	1	ks	2,58	3,10	20	2,58	0,52	3,10
23.	Lepidlo GXL 3 plus 0,5 kg	1	ks	3,25	3,90	20	3,25	0,65	3,90
24.	Zátka 1/2"	8	ks	0,42	0,50	20	3,36	0,67	4,03
25.	Elektroda B2,5	3	bal	29,50	35,40	20	88,50	17,70	106,20
26.	Elektroda B3,2	1	bal	35,23	42,28	20	35,23	7,05	42,28
27.	HT rúra 75 x0,25	1	ks	0,75	0,90	20	0,75	0,15	0,90
28.	HT koleno 75 x 67,5	2	ks	0,96	1,15	20	1,92	0,38	2,30
29.	HT zátko 50	1	ks	0,46	0,55	20	0,46	0,09	0,55
30.	HT redukcia 75/50	1	ks	0,92	1,10	20	0,92	0,18	1,10
31.	Novolep 130 ml	1	ks	1,00	1,20	20	1,00	0,20	1,20
32.	Elektroda B3,2	2	bal	35,23	42,28	20	70,46	14,09	84,55
33.	Synta 2880	1	ks	4,17	5,00	20	4,17	0,83	5,00
34.	Synta 2430	1	ks	4,50	5,40	20	4,50	0,90	5,40
35.	Synta 1000	2	ks	4,50	5,40	20	9,00	1,80	10,80
36.	Pílka na vetvy	1	ks	4,46	5,35	20	4,46	0,89	5,35
37.	Kartáč mosadz 11662	2	ks	2,71	3,25	20	5,42	1,08	6,50
38.	Rukavice Brita black 10"	12	pár	0,58	0,70	20	6,96	1,39	8,35
39.	Nožnice záhradné 205 mm	1	ks	8,25	9,90	20	8,25	1,65	9,90
40.	Kliešte štikacie 115 mm	2	ks	2,67	3,20	20	5,34	1,07	6,41
41.	Štetec kana č. 12	4	ks	0,92	1,10	20	3,68	0,74	4,42
42.	Štetec kana č. 8	2	ks	0,71	0,85	20	1,42	0,28	1,70
43.	Nit	50	ks	0,02	0,03	20	1,00	0,20	1,20
44.	Vrták 4 Co	2	ks	1,25	1,50	20	2,50	0,50	3,00

45.	Záv. tyč M12	1	ks	1,42	1,70	20	1,42	0,28	1,70
46.	Podložka 12	6	ks	0,02	0,03	20	0,12	0,02	0,14
47.	Podložka 12	6	ks	0,03	0,04	20	0,18	0,04	0,22
48.	Matica M12	6	ks	0,07	0,08	20	0,42	0,08	0,50
49.	Zátka 35	6	ks	0,04	0,05	20	0,24	0,05	0,29
50.	Vrták 20 cm	1	ks	24,99	29,99	20	24,99	5,00	29,99
51.	Bori tenk. palisander 0,75 l	1	ks	7,75	9,30	20	7,75	1,55	9,30
52.	Bori lak Palisander	2	ks	10,17	12,20	20	20,34	4,07	24,41
53.	Rúra kanal. 200/1 m	1	ks	12,42	14,90	20	12,42	2,48	14,90
54.	Kaput 50 ml	8	ks	2,08	2,50	20	16,64	3,33	19,97
55.	Zlava za doklad	1	ks	-181,16	-217,39	20	-181,16	-36,23	-217,39

Predpokladaná suma bez DPH /€/	1 630,43 €
DPH 20 %	326,09 €
Predpokladaná suma s DPH /€/	1 956,52 €

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

prevodom

osobný odber

Peňažný ústav odberateľa

Slovenská sporiteľňa, a.s.

číslo: 5077238765/0900

.....
pečiatka a pod